

3. kvartal | 3rd quarter

Ekornes ASA

2008

MELDING FOR 3. KVARTAL 2008

Selskapets utvikling - omsetning og resultat

Ekornes har pr. 3. kvartal 2008 hatt en omsetning på NOK 1,928,2 mill., som tilsvarer en økning på NOK 41,7 mill. (+2,2%) sammenlignet med 2007.

Konsernets driftsresultat pr. 30.09.2008 ble NOK 313,0 mill. (16,2%) mot NOK 328,0 mill. (17,4%) i 2007. Dette er en nedgang på 4,6%.

Ordinært resultat før skatter ble NOK 323,2 mill. (16,8%) mot NOK 306,3 mill. (16,2%) i 2007. Dette er en bedring på 5,5%.

Resultat etter beregnede skatter ble NOK 224,6 mill. (NOK 209,8 mill. i 2007), som gir en fortjeneste pr. aksje på NOK 6,10 (NOK 5,70 i 2007).

Omsetningen i 3. kvartal 2008 var NOK 624,3 mill. mot NOK 616,6 mill. (+1,3%) i tilsvarende periode 2007. Driftsresultatet i 3. kvartal ble NOK 106,3 mill. (17,0%) mot NOK 102,8 mill. (16,7%) i samme periode i fjor. Ordinært resultat før skatt ble NOK 121,4 mill. (19,4%) mot NOK 81,4 mill. (13,2%) i 3. kvartal 2007.

Se for øvrig note 4 vedr. valutaforhold.

Bonus til ansatte

Resultatmarginen pr. 3. kvartal indikerer en utbetalingsprosent til de ansatte på 50% av en månedslønn iht. tidligere vedtatte aksjebonusordning. Avsetning for ordinær bonus til ansatte pr. 3. kvartal utgjør som følge av dette NOK 20,5 mill., mot NOK 25,5 mill. på samme tid i 2007. Alle avsetninger knyttet til den langsiktige incentivordningen for ansatte og ledelse, som utløses dersom aksjekursen i gjennomsnitt overstiger NOK 170,- i 20 påfølgende børsdager, var gjennomført pr. 31.12.2007. Pr. 3. kvartal 2007 var det avsatt NOK 12,0 mill. iht. denne ordningen, av totalt NOK 14,5 mill. i 2007. Samlet avsetning (for 2005, 2006 og 2007) utgjorde pr. 31.12.07 NOK 51,9 mill.. Beløpet inngår i balansen pr. 30.09.2008 under posten "Annen kort-siktig gjeld". Dersom betingelsene for utbetaling fortsatt ikke er oppfylt innen utgangen av 2008, vil avsetningen knyttet til denne ordningen bli inntektsført i sin helhet pr. 31.12.2008.

Detaljer om de to ordningene finnes på www.ekornes.no og i årsrapporten for 2007. Det vises også til egen melding til Oslo Børs.

Ordreinngang

Selskapets ordreinngang utgjorde pr. 3. kvartal 2008 NOK 1.848 mill., som er 0,3% over samme periode i fjor. Ordreserverven pr. 30.09.08 var

NOK 215 mill. mot NOK 192 mill. på samme tidspunkt året før.

Ordreinngangen i 3. kvartal var NOK 561 mil. (-8,2%), og i oktober var den NOK 216 mill (-11,5%). Ordreinngangen av Stressless® i oktober viser en endring på -13%, mens ordreinngangen på Ekornes® Collection (sofa) var i oktober ca. 21% lavere enn i fjor. For Svane® madrasser er ordreinngangen opp med 25% i forhold til samme måned i fjor.

Ordreserverven ved utgangen av oktober var NOK 242 mill., mot NOK 261 mill. i fjor (-7,3%).

Marked

Møbelmarkedene generelt

De internasjonale møbelmarkedene viser i 2008 en negativ utvikling, på lik linje med markedet for andre kapitalvarer. Den globale finanskrisen har forsterket denne utviklingen gjennom siste halvdel av 3. kvartal og i begynnelsen av 4. kvartal. Til nå har det norske, franske og tyske markedet vært minst berørt, men også her er nå utviklingen og de videre forventningene i bransjen mer negative.

Ekornes

Til tross for den negative internasjonale markedsutviklingen har utviklingen for Ekornes

REPORT FOR THE THRID QUARTER 2008

Financial results – revenues and profits

Ekornes generated gross operating revenues of NOK 1,928.2 million in the first nine months of 2008, an increase of NOK 41.7 million or 2.2 per cent compared with the same period in 2007.

For the year to 30 September 2008, the Group made a consolidated operating profit of NOK 313.0 million (16.2 per cent), compared with NOK 328.0 million (17.4 per cent) in 2007, a reduction of 4.6 per cent.

Profit before tax totalled NOK 323.2 million (16.8 per cent), compared with NOK 306.3 million (16.2 per cent) in 2007, an increase of 5.5 per cent.

Profit after tax totalled NOK 224.6 million, compared with NOK 209.8 million in 2007. This gives earnings per share of NOK 6.10, compared with NOK 5.70 in 2007.

Gross operating revenues in the third quarter 2008 alone totalled NOK 624.3 million, compared with NOK 616.6 million in the corresponding quarter in 2008, a rise of 1.3 per cent. Operating profit in the third quarter totalled NOK 106.3 million (17.0 per cent), compared with NOK 102.8 million (16.7 per cent) in the corresponding period last year. Profit before tax

came to NOK 121.4 million (19.4 per cent), compared with NOK 81.4 million (13.2 per cent) in the third quarter 2007.

See also Note 4 on foreign exchange issues.

Employee bonuses

In accordance with the previously instituted share bonus scheme, the profit margin for the first nine months of the year indicates that employees will be entitled to a bonus corresponding to 50 per cent of monthly salary. As a result, provisions totalling NOK 20.5 million have been made with respect to this scheme in the first three quarters of 2008, compared with NOK 25.5 million in the corresponding period in 2007.

All provisions associated with the long-term incentive scheme for management and employees, which is triggered when the share price exceeds NOK 170 for 20 consecutive trading days, had been made as at 31 December 2007. At the end of the first nine months of 2007 provisions totalling NOK 12.0 million were made with respect to this scheme, of total provisions of 14.5 million in 2007. As at 31 December 2007, provisions (for 2005, 2006 and 2007) associated with this scheme totalled NOK 51.9 million. This figure is recognised in the balance sheet as at 30 September 2008 under "Other current liabilities". If the conditions for pay-

ment have still not been met by the end of 2008, the provisions made in association with this scheme will be written back and taken to income in their entirety as at 31 December 2008.

Details of the two schemes can be found at www.ekornes.com and in the 2007 annual report. See also the relevant notice sent to the Oslo Stock Exchange.

Order receipts

In the first nine months of 2008 the company received orders worth NOK 1,848 million, 0.3 per cent more than in the same period last year. As at 30 September 2008, the order reserve totalled NOK 215 million, compared with NOK 192 million at the same point the year before.

Order receipts in the third quarter 2008 totalled NOK 561 million, a reduction of 8.2 per cent compared with the corresponding quarter last year. The company received orders worth NOK 216 million in October 2008, down 11.5 per cent compared with the same month the year before. Orders for Stressless® products in October were 13 per cent lower, while orders for Ekornes® Collection sofas in October were 21 per cent lower than last year. However, orders for Svane® mattresses were 25 per cent higher than in the same month in 2007.

gjennom de første ni månedene i 2008 vært god. God ordreinngang fra markedene i Europa og Asia i kvartalet og en god ordreserve ved inngangen til kvartalet er hovedårsaken til en god omsetningsutvikling i 3. kvartal. Imidlertid har ordreinngangen i 3. kvartal vært betydelig svakere enn i samme periode i fjor og ordreserven er redusert med NOK 57 mill. gjennom 3. kvartal. Svakere ordreinngang gir klare indikasjoner på at den globale finanskrisen nå også påvirker etterspørselen etter Ekornes' produkter.

Norge

Møbelmarkedet i **Norge** viser nå klare tegn til å være svekket sammenlignet med fjoråret. Økningen i rentenivået kombinert med en ytterligere økt uro og usikkerhet påvirker utviklingen i handelen. Selskapet har en nedgang i ordreinngangen på 7% hittil i år, men med en svak bedring i 3. kvartal sammenlignet med samme periode i fjor, hvor Svane®-madrasser er det produktområdet som trekker opp i forhold til i fjor. Den samlede ordreinngangen i oktober er 29% lavere enn samme måned i fjor. Svane® viser imidlertid en utvikling i forhold til oktober i fjor på +8%.

Norden

Ekornes har hatt en nedgang i ordreinngangen i **Sverige** pr. september på 10% (NOK 4 mill.). Det er størst tilbakegang i salget av Stressless® stol,

mens det er en fremgang for sofa og madrasser. Det svenske møbelmarkedet er svakt og Ekornes har heller ikke en tilfredsstillende forhandlerdekning, verken for møbler eller madrasser. Selskapet arbeider med å finne løsninger på denne problemstillingen, men det vil ta noe tid før ønsket distribusjon i dette markedet er etablert. Ordreinngangen i oktober var ca. 11% under fjoråret.

Ordreinngangen i **Finland** hittil i år er 22% (NOK 5,0 mill.) lavere enn i samme periode i 2007. Hoveddelen av tilbakegangen er kommet innenfor Svane®. Utviklingen er påvirket av en lang periode med tilnærmet innkjøpsstopp hos den møbelkjeden Ekornes samarbeider med. Møbelmarkedet i Finland er i tillegg svakt. Ordreinngangen i oktober viste en positiv utvikling og endte 47% over fjoråret. Tallene er imidlertid små.

I **Danmark** er ordreinngangen gjennom de første ni månedene i år redusert med 9% (NOK 9,5 mill.) i forhold til i fjor. Hoveddelen av nedgangen er kommet i 3. kvartal og innenfor produktområdet Svane®. Det generelle markedet for møbler har utviklet seg negativt gjennom 2008. Så langt i år er omsetningen for Ekornes likevel tilfredsstillende, men med en lavere ordreserve ved inngangen til 4. kvartal. Ordreinngangen i oktober var den samme som i 2007.

Norway

The furniture market in **Norway** is now showing clear signs of weakness compared with last year. Rising interest rates combined with a further increase in economic turbulence and uncertainty is affecting retail sales. The company's order receipts have fallen by 7 per cent so far this year, but with a slight improvement in the third quarter compared with the same period last year. Svane® mattresses are the product area that has made headway compared with last year. Total order receipts in October were 29 per cent lower than in the same month last year. However, orders for Svane® products were up 8 per cent compared with October 2007.

The Nordic region

In the year to the end of September order receipts in **Sweden** had fallen by 10 per cent (NOK 4 million). Sales of Stressless® chairs show the biggest downturn, while sofas and mattresses are still making headway. The Swedish furniture market is weak, and Ekornes still does not have a satisfactory distributor network for furniture or mattresses. The company is working to find a solution to this problem, but it will be some time before the desired level of distribution is achieved in this market. Order receipts in October were 11 per cent down on last year.

Order receipts in **Finland** so far this year are 22 per cent (NOK 5.0 million) lower than they were in the same period in 2007. The bulk of this downturn has come in the Svane® product area. The situation has been affected by a

Omsetning pr. 3. kvartal fordelt på de viktigste markedene (NOK mill.):

Operating revenues for the first nine months of 2008 in the most important markets (NOK million)

| | |
|---------------------------------------|--------|
| 2008 | 295.0 |
| Norge/ Norway | |
| 2007 | 310.5 |
| Endring/ Changes | -5,0% |
| 2008 | 39.4 |
| Sverige/ Sweden | |
| 2007 | 45.3 |
| Endring/ Changes | -12,9% |
| 2008 | 18.4 |
| Finland/ Finland | |
| 2007 | 26.8 |
| Endring/ Changes | -31,4% |
| 2008 | 101.0 |
| Danmark/ Denmark | |
| 2007 | 97.1 |
| Endring/ Changes | +4,0% |
| 2008 | 488.2 |
| Mellom-Europa/ Central-Europe | |
| 2007 | 420.9 |
| Endring/ Changes | +16,0% |
| 2008 | 288.6 |
| Sør-Europa/ Southern-Europe | |
| 2007 | 285.6 |
| Endring/ Changes | +1,1% |
| 2008 | 185.1 |
| Storbritannia/ United Kingdom | |
| 2007 | 183.6 |
| Endring/ Changes | +0,8% |
| 2008 | 395.0 |
| USA - Canada/ USA - Canada | |
| 2007 | 400.6 |
| Endring/ Changes | -1,4% |
| 2008 | 61.9 |
| Japan/ Japan | |
| 2007 | 66.6 |
| Endring/ Changes | -7,1% |
| 2008 | 6.8 |
| Export/ Export | |
| 2007 | 7.5 |
| Endring/ Changes | -9,3% |
| 2008 | 48.8 |
| Asia - Pacific/ Asia - Pacific | |
| 2007 | 42.0 |
| Endring/ Changes | +16,2% |

Omsetning pr. 3. kvartal fordelt på produktområdene:

Gross operating revenue in the first nine months, by product area: (NOK million):

| | |
|---|---------|
| 2008 | 1,928.2 |
| Total omsetning /Total revenues | |
| 2007 | 1,886,5 |
| Endring | +2,2% |
| 2008 | 1,564.3 |
| Stressless®/ Stressless® | |
| 2007 | 1,483,4 |
| Endring | +5,5% |
| 2008 | 174.7 |
| Svane®/ Svane® | |
| 2007 | 197.2 |
| Endring | -11,4% |
| 2008 | 138.9 |
| Ekornes® Collection/ Ekornes® Collection | |
| 2007 | 147.0 |
| Endring | -5,5% |
| 2008 | 50.3 |
| Diverse*/ Other* | |
| 2007 | 58.9 |
| Endring | -14,7% |

* Skumplast, bord og andre driftsintekter.
* Foam, table and other operating revenue.

At the end of October the company had order reserves of NOK 242 million, compared with NOK 261 million at the same point last year, a rise of 7.3 per cent.

Markets

The furniture market in general

Like other capital goods markets, international furniture markets have struggled in 2008. The global financial crisis has intensified this trend through the latter part of the third quarter and on into the fourth quarter. Up until now the Norwegian, French and German markets have been least affected, but the industry in these markets, too, has begun to see a downturn and expectations are now less positive.

Ekornes

Despite negative international market developments, Ekornes has performed well in the first nine months of 2008. The rise in operating revenues achieved in the third quarter can largely be ascribed to strong order reserves at the start of the quarter and a good inflow of orders in European and Asian markets during the period. However, order receipts in the third quarter were significantly lower than in the same period last year and the order reserve fell by NOK 57 million during the quarter. Lower order receipts are a clear indication that the global financial crisis is now also affecting demand for Ekornes' products.

Europa (utenom Norden)

I **Mellom-Europa** (Tyskland, Nederland, Luxembourg, Østerrike, Sveits og Polen) har det hittil i år vært en meget positiv utvikling for Ekornes hvor ordreinngangen ligger 17% over tilsvarende periode i fjor (målt i lokal valuta). De generelle markedsforholdene for møbler, spesielt i Tyskland, har vært gode i første halvdel av 2008, men markedet har utviklet seg negativt etter sommeren. For Ekornes er situasjonen god med en god ordresreserve og en ordreinngang i oktober som er 4% høyere enn i fjor.

Ordreinngangen i **Sør-Europa** (Frankrike, Belgia, Spania og Italia) viser en tilbakegang for Ekornes på 3% (målt i lokal valuta), hvor tilbakegangen knytter seg til ordreinngangen i september, men hvor markedsaktiviteter i oktober har rettet opp dette forholdet. Den internasjonale uroen begynner også å påvirke situasjonen i det franske møbelmarkedet, mens Spania allerede har vært berørt en tid. På grunn av kampanjer var ordreinngangen i oktober 30% høyere enn i 2007. Ordresituasjonen ved starten av 4. kvartal er god.

Ekornes' ordreinngang i **UK/Irland** hittil i 2008 er på samme nivå som fjoråret (i lokal valuta), men med en svakere utvikling i 2. og 3. kvartal. Denne utviklingen har fortsatt gjennom oktober. Det generelle markedsbildet er negativt og med

stor uro i bransjen. Ordreinngangen i oktober var ca. 27% lavere enn i fjor.

USA/Canada

I **USA/Canada** har Ekornes en økning i ordreinngangen pr. 3. kvartal 2008 på 6% (målt i lokal valuta), noe som anses som tilfredsstillende sett i forhold til de vanskelige markedsforholdene. Den gode ordreinngangen for Ekornes i forkant av prisøkningene 1. april la et godt grunnlag for omsetningen for selskapet også i 3. kvartal. Forverringen i USA gjør seg imidlertid stadig mer gjeldende. Ordreinngangen i oktober er sterkt påvirket av dette, og ble ca. 40% lavere enn året før (målt i lokal valuta).

Svekkelsen av NOK og styrkelsen av USD gjennom de siste par månedene har gjort det mulig å endre selskapets valutaposisjoner i positiv retning. Arbeidet med å utvikle distribusjonen og drive aktiv markedsføring har høy prioritet også i tiden fremover. Dette gjøres både som mottiltak i det svake markedet, og for å utnytte potensialet.

Andre marked

Ordreinngangen i **Japan** ligger ved utgangen av 3. kvartal ca. 5% over fjoråret (målt i lokal valuta). De generelle markedsforholdene for møbler er svake, men Ekornes har klart seg relativt godt gjennom de første ni månedene

i 2008. Ordreinngangen i oktober endte ca. 15,0% under samme måned i 2007, og markedsutsiktene for siste del av året er usikre. Valutaforholdet JPY/NOK har hittil påvirket den konsoliderte omsetningen og resultatet i dette markedet negativt, men den senere tids svekkelse av NOK og styrkelse av JPY har endret valutabiludet i positiv retning.

Utviklingen i øvrig del av **Asia og Pacific** har totalt sett vært god i årets første ni måneder med en vekst i ordreinngangen på ca. 8%. Markedene generelt har imidlertid svekket seg de siste månedene, men for Ekornes har ordreinngangen i 3. kvartal vært på nivå med samme periode i fjor. Utviklingen i oktober var svakere enn i fjor, med nedgang i ordreinngangen på ca. NOK. 6,0 mill..

Tallene i de øvrige eksportmarkedene (Brasil, Russland etc.) er fortsatt små.

Produktområdene

Stressless®

Omsetningen innenfor produktområdet Stressless® har pr. utgangen av 3. kvartal 2008 økt med 5,5% sammenlignet med året før, med en god utvikling både for Stressless® stol og Stressless® sofa. Det er spesielt utviklingen i markedsområdet Mellom-Europa som trekker opp, men for øvrig har selskapet hatt god aktivitet i de fleste markedene.

long period during which Ekornes's distributor in Finland instituted a virtual freeze on the purchase of new products. Order receipts in October improved, ending 47 per cent higher than last year. However, the absolute figures are small.

Order receipts in **Denmark** during the first nine months of the year were 9 per cent (NOK 9.5 million) lower than in the same period in 2007. The bulk of this downturn came in the third quarter and in the Svane® product area. Although the Danish furniture market in general has not been doing well in 2008, Ekornes's order receipts have been satisfactory. However, the order reserve going into the fourth quarter is lower than last year. Order receipts in October were about the same as the year before.

Europe (excluding the Nordic region)

So far this year Ekornes has performed extremely well in **Central Europe** (Austria, Germany, Luxembourg, Netherlands, Poland and Switzerland), with order receipts 17 per cent higher than in the corresponding period last year (measured in local currency). The overall furniture market, particularly in Germany, was strong in the first half of 2008, though it has turned down after the summer. For Ekornes the situation is good, with a solid order reserve and order receipts in October 4 per cent up on last year.

Order receipts in **Southern Europe** (Belgium, France, Italy and Spain) fell by 3 per cent (mea-

sured in local currency). The drop in orders received in September has been largely corrected by marketing campaigns carried out in October. International economic uncertainty is also starting to affect the French furniture market, while Spain has been affected for some time. The October marketing campaigns resulted in a 30 per cent increase in order receipts compared with the same month last year. At the start of the fourth quarter the order situation is good.

Order receipts in the **UK/Ireland** so far this year are on a par with last year (measured in local currency), but with weaker developments in the second and third quarters. This trend has continued through October. The overall market picture is negative, with the furniture industry in considerable turmoil. Order receipts in October were 27 per cent lower than last year.

USA/Canada

Order receipts in the **USA/Canada** in the first nine months of 2008 were 6 per cent higher than the year before (measured in local currency). This must be considered satisfactory in light of the difficult market conditions. The strong influx of orders prior to Ekornes's 1 April price increases laid the foundations for the company's revenues in the third quarter as well. However, the situation in the USA continues to weaken. Order receipts in October were badly hit by this, ending some 40 per cent lower than the year before (measured in local currency). The weakening of the NOK and the strengthening of the USD over the past couple of

months has made it possible to turn the company's foreign exchange positions in a positive direction. Efforts to expand the distributor network and pursue a vigorous marketing strategy will continue to have a high priority in the time ahead. This is intended to counteract the current weakness in the market and exploit its potential.

Other markets

At the end of the first nine months of 2008 order receipts in **Japan** were 5 per cent higher than last year (measured in local currency). Although the overall furniture market is weak, Ekornes has performed relatively well during the first nine months of the year. Order receipts in October were 15 per cent down on the same period in 2007, and the outlook for the rest of the year remains uncertain. So far the NOK/JPY exchange rate has had a negative impact on the company's consolidated revenues and profits, but the recent weakening of the NOK and strengthening of the JPY has changed the foreign exchange picture for the better.

On the whole, developments in the rest of the **Asia/Pacific** region have been good during the first nine months of the year, with order receipts up by around 8 per cent. Although markets in general have weakened in recent months, Ekornes's order receipts in the third quarter were on a par with last year. Developments in October were weaker than the year before, with order receipts falling by around NOK 6.0 million.

Produksjonen ved Stressless®-fabrikkene var i årets første ni måneder gjennomsnittlig 1.707 sitteplasser pr. dag (1.578 for samme tidsrom i 2007 og 1.599 for året 2007 sett under ett). Produksjonskapasiteten ved utgangen av 3. kvartal er på ca. 1.750 sitteplasser pr. dag, avhengig av produktmiks. Antall sitteplasser produsert pr. dag i september var gjennomsnittlig 1.765. Ordresituasjonen og kapasitetsbelegget har vært godt, men med svakere ordreinngang i 3.kvartal 2008 sammenlignet med samme periode året før. Økte råvarepriser og utviklingen i valutamarkedet har påvirket marginene negativt sammenlignet med samme periode i fjor, men utsiktene på disse områdene har endret seg i positiv retning.

Svane®

Ekornes' omsetning av madrasser pr. 3.kvartal ble 11,4% lavere enn i fjor. Omsetningsutviklingen viser en svak fremgang i Sverige og Tyskland/Nederland, mens det er tilbakegang i Norge, Danmark og Finland. Hoveddelen av svikten kom i 1. kvartal, mens 2. og 3. kvartal kom noe bedre ut. Norge forblir hovedmarkedet hvor en fortsatt vil kunne se svingninger i omsetningen da utviklingen i de generelle markedsforholdene er negative. Både i Norge og Sverige er det et behov for å utvikle distribusjonen videre.

Perioden med innkjøpsstopp hos kjeden i Finland er over og situasjonen her er nå mer

positiv. Felles for alle marked er klare tegn til avmatning og større usikkerhet, slik at også opparbeidelsen av markedene Tyskland og Nederland vil ta lengre tid enn tidligere antatt. Lav kapasitetsutnyttelse og høye råvarekostnader har påvirket marginene negativt.

Ekornes® Collection

Omsetningen av Ekornes® Collection er redusert med 5,5% sett i forhold til de første ni månedene i 2007. Tilbakegangen i omsetning i 2. kvartal ble kompensert gjennom en tilsvarende økning i 3. kvartal. Økningen i omsetningen innenfor Stressless® sofa har mer enn kompensert for tilbakegangen innenfor Ekornes® Collection. Selskapet forventer at omsetningen innenfor dette produktområdet vil kunne fortsette å svekke seg. Produksjonsforstyrrelser i 1. kvartal og høyere materialkostnader har påvirket marginene negativt i forhold til fjoråret.

Investeringer og likviditet

Konsernets likviditetssituasjon er tilfredsstillende, men høye investeringer og økning i arbeidskapitalen har gjort det nødvendig å trekke mer enn normalt på kreditttrammene etter utbetalingen av utbytte i siste del av mai.

Samlede investeringer pr. 3.kvartal 2008 var NOK 137,1 mill. (NOK 124,6 mill. ved samme tidspunkt i 2007). Utvidelsen av anlegget for laminatproduksjon (Tynes) er nær ferdigstillelse.

En begynner nå å ta i bruk det nye anlegget, og full drift forventes i løpet av 1. kvartal 2009 etter noe forsinkelse i byggeprosessen.

Selskapets mål er nå å tilpasse investeringene til et nivå rundt de årlige avskrivningene. Investeringer for 2008 forventes å bli ca. NOK 180 mill..

Balanse

Konsernets totalbalanse pr. 30. 09. 2008 var NOK 1.692,1 mill.. Pr. 31.12.2007 var den NOK 1.815,6 mill..

Konsernets egenkapitalandel utgjør nå 67,8% etter beregnet skatt, men før eventuelt utbytte for 2008.

I løpet av året er kundefordringer økt med NOK 67,2 mill., mens varelagrene er opp med NOK 44,0 mill.. Sum anleggsmidler er opp med NOK 67,5 mill., etter netto avskrivninger hittil i år på NOK 77,9 mill..

Kortsiktig gjeld er tilnærmet uendret. Av selskapets kortsiktige gjeld er NOK 48,8 mill. rentebærende.

Figures for the other export markets (Brazil, Russia, etc) remain small.

Product areas

Stressless®

Sales of Stressless® products increased by 5.5 per cent in the first nine months of 2008 compared with the same period last year, with Stressless® chairs and sofas making good headway. Developments in Central Europe have had a particularly strong impact, though the company has done well in the majority of markets. Ekornes's Stressless® plants produced an average of 1,707 seat units per day during the first nine months of the year, compared with 1,578 in the same period in 2007 and 1,599 for 2007 as a whole. Production capacity at the end of the third quarter totalled some 1,750 seat units per day, depending on the product mix. An average of 1,765 seat units per day were produced in September. The order situation and capacity utilisation have been good, though order receipts in the third quarter were lower than in the same period last year. Increased raw materials prices and developments in exchange rates have had a negative impact on margins compared with the same period last year, but the outlook for these areas has changed for the better.

Svane®

Sales of mattresses in the first nine months of the year were 11.4 per cent lower than last year. Sales increased slightly in Sweden and Germany/Netherlands, but fell in Norway, Denmark and

Finland. The bulk of this downturn came in the first quarter, while the second and third quarters were slightly better. Norway remains the main market, though fluctuations in sales must still be expected due to a generally difficult market situation. The distributor network needs further development both in Norway and Sweden.

The company's distributor in Finland has ended its purchasing freeze and the situation is now more positive. There are clear indications of a slowdown and increased uncertainty in all markets. As a result, efforts to establish markets in Germany and the Netherlands will take longer than anticipated. Low capacity utilisation and high raw materials costs have had a negative impact on margins.

Ekornes® Collection

Sales of Ekornes® Collection products fell by 5.5 per cent in the first nine months of 2008 compared with the same period in 2007. The downturn in the second quarter was offset by a corresponding increase in the third quarter. The increase in sales of Stressless® sofas has more than compensated for the reduction in the Ekornes® Collection area. The company expects that this product area will continue to weaken. Production disturbances in the first quarter and higher materials costs have had a negative impact on margins compared with last year.

Investments and liquidity

The company's liquidity is satisfactory, but large investments and an increase in working capital have made it necessary to draw more than normal on the company's credit facilities following payment of the dividend at the end of May.

In the first nine months of 2008 total investments stood at NOK 137.1 million, compared with NOK 124.6 million at the same point in 2007. The expansion of the laminate production facility (Tynes) is nearing completion. The new facility is starting to be used. Following some delays during the construction period, it is expected to be fully operational by the end of the first quarter 2009.

The company's long-term objective is to adjust its investment rate to correspond to the annual level of depreciation. Investments in 2008 are expected to total around NOK 180 million.

Balance sheet

As at 30 September 2008 the Group had total assets of NOK 1,692.1 million, compared with NOK 1,815.6 million at 31 December 2007.

The Group has an equity ratio of 67.8 per cent after tax, but before provisions for any dividend payment for 2008.

Accounts receivable in the first nine months of 2008 rose by NOK 67.2 million, while inventory rose by NOK 44.0 million. Fixed assets rose

Satsing i kontraktmarkedet

Ekornes inngikk endelig avtale om kjøp av Stay AS 24. oktober 2008. Kjøpet er meldt til Konkurransetilsynet og fristen for å iversette ytterligere undersøkelser er utløpt.

Kjøpet av Stay inngår i Ekornes sin strategi om å styrke posisjonen innenfor kontraktmarkedet, først og fremst i Skandinavia. Ekornes har i en årrekke hatt en avdeling som har arbeidet innenfor kontraktmarkedet. Stay tilfører Ekornes ytterligere markedstilgang og kompetanse, særlig mot hotellsegmentet i Skandinavia.

Stay er en ledende totalleverandør av innredningsløsninger til hotellmarkedet i Skandinavia. Selskapet har betydelig kompetanse og erfaring innenfor salg, design, prosjektering, sourcing og prosjektgjennomføring mot kontraktmarkedet. Selskapet har kontor på Bryn i Oslo og har 13 ansatte.

Stay forventer en omsetning på ca. NOK 70 mill. i 2008.

Oppgjør for kjøp av aksjene i Stay AS vil være en kombinasjon av betaling ved overtagelse og betaling avhengig av oppnådd resultat i selskapet for årene 2009-2011.

Tallene per tredje kvartal er ikke påvirket av

transaksjonen som ble gjennomført etter utløpet av kvartalet.

Utsikter

Den internasjonale finanskrisen har forverret seg gjennom 3. kvartal 2008, og dette har også i betydelig grad påvirket de internasjonale møbelmarkeder. Det forventes at denne utviklingen vil fortsette også gjennom 4. kvartal, og vil påvirke Ekornes i denne perioden. Selskapet forventer lavere ordreinnngang i 4. kvartal 2008 enn året før.

Styret peker på den usikkerhet som er knyttet til den videre markedsutviklingen.

Valutamarkedet har gjennom 3. kvartal utviklet seg i en gunstig retning for Ekornes og det har gjort det mulig å gjennomføre sikring av både USD og JPY som gir selskapet en tilfredsstillende tidshorison i disse valutaene.

Selskapets ordreserver ved utgangen av 3. kvartal var på NOK 215 mill. mot NOK 192 mill. på samme tid i fjor. I oktober har ordreinngangen vært på NOK 216 mill. mot NOK 245 mill. i samme måned i fjor. Ordreserven ved utgangen av oktober var NOK 242 mill. mot NOK 261 mill. i fjor.

Kapasiteten innenfor produktområdet Stressless®

er uendret gjennom 3. kvartal og ligger på ca 1750 sitteplasser per dag (avhengig av produktmiks). Det kan bli aktuelt å redusere kapasiteten innen for alle produktområder som følge av den svake markedsutviklingen.

Selskapets gode marginer gir imidlertid rom for aktiv bruk av kampanjer i samarbeid med forhandlerne for å sikre best mulig kapasitetsutnyttelse.

Nærstående parter

Det har i perioden ikke vært vesentlige transaksjoner med nærstående parter.

by NOK 67.5 million, after net depreciation so far this year of NOK 77.9 million.

Current liabilities remain practically unchanged. NOK 48.8 million of the company's current liabilities are interest-bearing.

Focus on the contract market

Ekornes agreed to acquire Stay AS on 24 October 2008. The acquisition has been reported to the Norwegian Competition Authority, and the deadline for the initiation of further investigation has expired.

The acquisition of Stay is part of Ekornes's strategy of strengthening its position within the contract market, primarily in Scandinavia. Ekornes has for many years had a department devoted to the contract market. Stay provides a further boost to Ekornes's expertise and presence in this market, particularly the Scandinavian hotel segment.

Stay is a leading supplier of total furnishing solutions to the hotel market in Scandinavia. The company has substantial expertise and experience in the contract market, with respect to design, sourcing and sales, as well as overall project design and execution. The company has offices in Bryn, Oslo, and employs a staff of 13.

Stay expects to generate operating revenues of around NOK 70 million in 2008.

As settlement for the shares in Stay AS Ekornes will pay a combination of a fixed sum on takeover and a performance-related sum depending on the results achieved by the company in the period 2009-2011. The figures for the third quarter have not been affected by the transaction which was completed after the end of the quarter.

Outlook

The international finance crisis deepened throughout the third quarter 2008, and this has also had a major impact on international furniture markets. It is expected that this trend will continue in the fourth quarter, and will affect Ekornes in this period. The company expects order receipts in the fourth quarter 2008 to be lower than they were in the same period last year. The Board will underline the uncertainty connected to the market development when going forward.

The foreign exchange market developed favourably for Ekornes in the third quarter, which has enabled the company to hedge both USD and JPY in a way that provides it with a satisfactory timeline for these currencies.

At the end of the third quarter the company had an order reserve of NOK 215 million, compared with NOK 192 million in the same period last year. Orders worth a total of NOK 216 million were received in October, compared with NOK 245 million in the same month last year. At the

end of October the order reserve totalled NOK 242 million, compared with NOK 261 million the year before.

Production capacity at the company's Stressless® facilities remained unchanged during the third quarter and totals some 1,750 seat units per day (depending on the product mix). It may be necessary to reduce capacity for both sofas and chairs as a result of the weak market.

However, the company's good margins give it the opportunity to make active use of marketing campaigns, in collaboration with its distributors, in order to secure the best possible capacity utilisation.

Closely related parties

No material transactions with closely related parties have been concluded during the period.

RESULTAT | INCOME STATEMENT

| (Mill. NOK) | Note Noter | (NOK Million) | Pr. 3. kvartal As per 3. Quarter | | 3. kvartal 3 rd quarter | | Hele året Whole year |
|--|---------------|--|-------------------------------------|----------------|---------------------------------------|--------------|-------------------------|
| | | | 2008 | 2007 | 2008 | 2007 | 2007 |
| Driftsinntekter og driftskostnader | | Operating revenues and expenses | | | | | |
| Driftsinntekter | 2.4 | Operating revenues | 1,928.2 | 1,886.5 | 624.3 | 616.6 | 2,573.6 |
| Vareforbruk | | Materials | 481.2 | 463.1 | 158.3 | 172.6 | 646.7 |
| Lønn og sosiale kostnader | | Salaries and payroll costs | 556.0 | 529.0 | 166.8 | 156.4 | 700.9 |
| Ordinære avskrivninger | | Depreciation | 77.9 | 71.0 | 26.5 | 23.1 | 95.8 |
| Andre driftskostnader | | Other operating expenses | 500.1 | 495.4 | 166.4 | 161.7 | 665.0 |
| Sum driftskostnader | | Total operating expenses | 1,615.2 | 1,558.5 | 518.0 | 513.8 | 2,108.5 |
| Driftsresultat | | Operating result | 313.0 | 328.0 | 106.3 | 102.8 | 465.1 |
| Finansposter | | Net financial items | -1.0 | 2.0 | -3.0 | -1.8 | 2.8 |
| Agio/Disagio | | Foreign exchange gains/losses | 11.2 | -23.7 | 18.1 | -19.6 | -23.8 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | Ordinary result before taxes | 323.2 | 306.3 | 121.4 | 81.4 | 444.1 |
| Beregnet skattekostnad | | Calculated tax | -98.6 | -96.5 | -37.1 | -25.7 | -134.1 |
| Resultat etter skatt | | Result after taxes | 224.6 | 209.8 | 84.3 | 55.7 | 310.0 |
| Fortjeneste pr. aksje | | Basic earnings per share | 6.10 | 5.70 | 2.29 | 1.52 | 8.42 |
| Fortjeneste pr. aksje utvannet | | Diluted earnings per share | 6.10 | 5.70 | 2.29 | 1.52 | 8.42 |

Konsolidert oppstilling over inntekter og kostnader innregnet i egenkapitalen | Consolidated income and expenses recognised directly in equity

| (Mill. NOK) | Note Notes | (NOK Million) | Pr. 3. kvartal As per 3. Quarter | | Hele året Whole year |
|---|---------------|--|-------------------------------------|--------------|-------------------------|
| | | | 2008 | 2007 | 2007 |
| Aktuarmessige gevinster på ytelsesbaserte pensjonsordninger | | Actuarial gains on defined benefit plans | | | -4.5 |
| Endring utsatt skatt - pensjon | | Change in deferred tax - pensions | | | 1.3 |
| Endring verdi kontantstrømssikring | | Change in value of cash - flow hedging | -91.6 | 136.8 | 90.8 |
| Endring utsatt skatt kontantstrømsikring | | Change in deferred tax - cash-flow hedging | 25.6 | -38.3 | -25.4 |
| Omregningsdifferanse | | Translation differences | -0.6 | -7.7 | -4.9 |
| Inntekter og kostnader innregnet direkte i egenkapitalen | | Income and expenses recognised directly in equity | -66.6 | 90.8 | 57.2 |
| Periode resultat | | Profit for the period | 224.6 | 209.8 | 310.0 |
| Sum innregnede inntekter og kostnader for perioden | 2 | Total recognised income and expenses for the period | 158.0 | 300.6 | 367.2 |

BALANSE | BALANCE SHEET

| (Mill. NOK) | Note Notes | (NOK Million) | Pr. 3. kvartal As per 3. Quarter | | Hele året Whole year |
|--|---------------|--|-------------------------------------|----------------|-------------------------|
| | | | 2008 | 2007 | 2007 |
| EIENDELER | | ASSETS | | | |
| Varige driftsmidler | | Tangible fixed assets | 901.8 | 818.2 | 855.8 |
| Immaterielle eiendeler | | Intangible fixed assets | 48.4 | 31.0 | 26.1 |
| Finansielle anleggsmidler | | Financial assets | 18.4 | 19.3 | 19.2 |
| Sum anleggsmidler | | Total long term assets | 968.6 | 868.5 | 901.1 |
| Varelager | | Inventories | 257.1 | 216.2 | 213.1 |
| Kundefordringer | | Trade debtors | 439.0 | 398.5 | 371.8 |
| Andre kortsiktige fordringer | | Other current assets | 27.4 | 2.5 | 34.4 |
| Verdi terminkontrakter | | Value of forward contracts | | 132.9 | 87.0 |
| Likvider | | Cash and cash equivalents | | 70.5 | 208.2 |
| Sum omløpsmidler | | Total current assets | 723.5 | 820.6 | 914.5 |
| Sum eiendeler | | Total assets | 1,692.1 | 1,689.1 | 1,815.6 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | EQUITY AND LIABILITIES | | | |
| Sum innskutt egenkapital | | Paid-in capital | 424.3 | 424.3 | 425.1 |
| Sum opptjent egenkapital | | Retained earnings | 722.9 | 774.5 | 840.3 |
| Sum egenkapital | 3 | Total equity | 1,147.2 | 1,198.8 | 1,265.4 |
| Avsetninger og forpliktelser | | Provisions and commitments | 26.9 | 59.8 | 37.7 |
| Langsiktig gjeld | | Long term liabilities | 42.3 | 40.7 | 40.6 |
| Sum forpliktelser og langsiktig gjeld | | Total commitments and long term liabilities | 69.2 | 100.5 | 78.3 |
| Bank | | Bank | 48.8 | | |
| Leverandørgjeld | | Trade creditors | 117.9 | 97.5 | 109.2 |
| Skatter og avgifter | | Company taxes, VAT etc | 80.0 | 102.5 | 152.0 |
| Verdi terminkontrakter | | Value of forward contracts | 4.5 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | Other current liabilities | 224.5 | 189.8 | 210.8 |
| Sum kortsiktig gjeld | | Total current liabilities | 475.7 | 389.8 | 472.0 |
| Sum egenkapital og gjeld | | Total equity and liabilities | 1,692.1 | 1,689.1 | 1,815.6 |
| Pantstillelser | | Mortgages | 42.3 | 40.7 | 40.6 |

N-6222 Ikorntes, 6. november 2008/ 6 November 2008

Styret i Ekornes ASA/ The Board of Ekornes ASA

Olav Kjell Holtan
Styreleder/ Chairman

Kjersti Kleven

Torger Reve

Stian Ekornes

Gry Hege Søsnes

Arnstein Johannessen

Tone Helen Hanken

Atle Berntzen

Nora Förisdal Larssen

Nils-Fredrik Drabløs
Adm. direktør/Man. Director (CEO)

KONTANTSTRØMOPPSTILLING | CASH-FLOW STATEMENT

| (Mill. NOK) | Note Notes | (NOK Million) | Pr. 3. kvartal As per 3 rd Quarter | | Hele året Whole year |
|---|---------------|---|--|---------------|-------------------------|
| | | | 2008 | 2007 | 2007 |
| Netto kontantstrøm fra: | | Net cash flow from: | | | |
| Operasjonelle aktiviteter | | Operating activities | 156.3 | 131.7 | 331.6 |
| Investeringsaktiviteter | | Investing activities | -137.1 | -124.6 | -186.7 |
| Finansieringsaktiviteter | | Financing activities | -276.2 | -261.2 | -261.2 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | Net change in cash and cash equivalents | -257.0 | -254.1 | -116.4 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens start | | Cash and cash equivalents at the start of period | 208.2 | 324.6 | 324.6 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | | Cash and cash equivalents at the end of period | -48.8 | 70.5 | 208.2 |

NOTER | NOTES

1 Regnskapsprinsipper | Accounting principles

Konsernregnskapet for 3. kvartal 2008 omfatter Ekornes ASA og dets datterselskap.

Årsrapporten for 2007, som inneholder konsernregnskapet og regnskap for morselskapet Ekornes ASA, kan fås ved henvendelse til selskapets hovedkontor eller på selskapets web-side www.ekornes.no. Konsernregnskapet for 3. kvartal 2008 er utarbeidet i samsvar med IAS 34 "Delårsrapportering" og verdipapirhandelloven med tilhørende foreskrifter. Delårsregnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap og bør derfor leses i sammenheng med konsernregnskapet for 2007. De benyttede regnskapsprinsippene er de samme som i konsernregnskapet for 2007 og er beskrevet i dette. Konsernregnskapet for 2007 ble utarbeidet i samsvar med regnskapslovens regler og internasjonale standarder for finansiell rapportering som fastsatt av EU. Konsolidering av inntekter, kostnader og balanseposter for utenlandske virksomheter følger IFRS. Inntekter og kostnader omregnes til NOK kvartal for kvartal ved å benytte gjennomsnittskursen for den enkelte valuta i respektive kvartal. Balanseposter konsolideres ved å benytte avslutningsdagens valutakurser. For øvrig vises det også til selskapets delårsrapporter i 2007 og 2008.

The consolidated financial statements for the first nine months of 2008 cover Ekornes ASA and its subsidiaries. The 2007 annual report, which contains the financial statements for the Group as a whole and the parent company Ekornes ASA, can be obtained upon request from the company's head office, or from its website: www.ekornes.com. The consolidated financial statements for the third quarter 2008 have been prepared in accordance with IAS 34 "Interim Reporting" and the Securities Trading Act and associated statutory regulations. The interim financial statements do not include all the information that is required of a complete set of year-end financial statements, and should therefore be read in conjunction with the consolidated annual financial statements for 2007. The accounting principles used in the preparation of these interim accounts are the same as those applied to the consolidated financial statements for 2007 and are described therein. The consolidated financial statements for 2007 were prepared in accordance with the provisions of the Norwegian Accounting Act and international standards for financial reporting as laid down by the EU. Revenues, costs and balance sheet items for non-Norwegian entities are consolidated in accordance with IFRS. Revenues and costs are translated into NOK on a quarterly basis using the average exchange rate for the individual currency in the respective quarters. Balance sheet items are consolidated using the exchange rates in effect on the balance sheet day. See also the company's interim reports for 2007 and 2008.

2 Produktområder - Markeder | Product areas - Markets

Inndelingen i produktområder er basert på konsernets ledelses- og intern-rapporteringsstruktur.

The product areas correspond to the Group's management and internal reporting structure.

| (Mill. NOK) | (NOK Million) | Pr. 3. kvartal As per 3 rd Quarter | |
|---------------------------------------|--|--|----------------|
| | | 2008 | 2007 |
| Omsetning pr. produktområde | Operating revenues by product area | | |
| Stressless® stol | Stressless® chairs | 1,131.6 | 1,080.4 |
| Stressless® sofa | Stressless® sofa | 432.7 | 403.0 |
| Ekornes® Collection Sofa | Ekornes® Collection Sofa | 138.9 | 147.0 |
| Svane® Madrass | Svane® Mattress | 174.7 | 197.2 |
| Diverse | Others | 50.3 | 58.9 |
| Sum | Total | 1,928.2 | 1,886.5 |
| Omsetning pr. marked | Operating revenues by market | | |
| Norge | Norway | 295.0 | 310.5 |
| Sverige | Sweden | 39.4 | 45.3 |
| Finland | Finland | 18.4 | 26.8 |
| Danmark | Denmark | 101.0 | 97.1 |
| Mellom-Europa | Central Europe | 488.2 | 420.9 |
| Sør-Europa | Southern Europe | 288.6 | 285.6 |
| UK/Irland | United Kingdom/Ireland | 185.1 | 183.6 |
| USA/Canada | USA/Canada | 395.0 | 400.6 |
| Japan | Japan | 61.9 | 66.6 |
| Export | Export | 6.8 | 7.5 |
| Asia - Pacific | Asia - Pacific | 48.8 | 42.0 |
| Sum | Total | 1,928.2 | 1,886.5 |
| Dekningsgrad pr. produktområde | Contribution margin by product area | | |
| Stressless® | Stressless® | 50.3% | 51.7% |
| Ekornes® Collection Sofa | Ekornes® Collection Sofa | 30.6% | 34.5% |
| Svane® Madrass | Svane® Mattress | 32.6% | 34.8% |
| Diverse | Others | 21.5% | 32.0% |
| Sum | Total | 46.5% | 48.0% |

3 Egenkapitalavstemming | Equity reconciliation

Avstemming av endringer i egenkapitalen. Egenkapital tilskrevet aksjonærene i morselskapet.

Reconciliation of changes in equity. Shareholders' equity in the parent company.

| (Mill. NOK) | (NOK Million) | Pr. 3. kvartal As per 3 rd Quarter | | Hele året Whole year |
|-----------------------------------|--------------------------------|--|----------------|-------------------------|
| | | 2008 | 2007 | 2007 |
| Egenkapital 01.01 | Equity 01.01 | 1,265.4 | 1,159.5 | 1,159.5 |
| Innregnede inntekter og kostnader | Recognised income and expenses | 158.0 | 300.6 | 367.2 |
| Utbytte | Dividend | -276.2 | -276.2 | -276.2 |
| Kjøp egne aksjer | Purchase own shares | | -7.9 | -7.9 |
| Salg egne aksjer | Sale own shares | | 22.8 | 22.8 |
| Egenkapital 30.09 | Equity 30.09 | 1,147.2 | 1,198.8 | 1,265.4 |

4 Valuta | Foreign exchange

Ekornes omsetter sine varer i respektive lands lokale valuta. Selskapet har sikret hoveddelen av sin netto kontantstrøm i valuta fra 24-36 måneder frem i tid. Dette gjelder også for JPY og USD.

Følgende netto vekslingsvolum er gjennomført i løpet av de ni første månedene i 2008 og 2007 (valutabeløp i respektive valuta i million):

| Pr. 3. kvartal 2008/As per 3rd Quarter 2008 | | | Pr. 3. kvartal 2007/As per 3rd Quarter 2007 | | |
|---|--|--------------------------------------|---|--------------------------------------|--|
| Valuta | Volum (lokal valuta i mill.) | Oppnådde gj. snitt kurser (i NOK) | Volum (lokal valuta i mill.) | Oppnådde gj. snitt kurser (i NOK) | |
| Currency | Volume Local currency (in million) | Average exchange rate (in NOK) | Volume Local currency (in million) | Average exchange rate (in NOK) | |
| USD | 18.5 | 5.9551 | 31.3 | 6.069 | |
| GBP | 11.0 | 11.4521 | 11.6 | 11.668 | |
| EUR | 44.1 | 8.2415 | 46.9 | 8.381 | |
| DKK | 73.5 | 1.0858 | 49.5 | 1.1235 | |
| SEK | 23.0 | 0.9122 | 27.6 | 0.9154 | |
| JPY | 718.0 | 0.05464 | 373.6 | 0.0640 | |

Den konsoliderte omsetningen er NOK 90 mill. lavere enn i fjor knyttet til endrede valutakurser.

Den samlede resultateffekten av endrede valutakurser pr. Q3 2008 i forhold til i fjor er positiv, og utgjør NOK + 22,0 mill..

Den siste tids svekkelse av NOK og styrking av USD og JPY har gitt selskapet muligheter til å ta nye sikringsposisjoner i disse valutaene.

Ekornes' mål og prinsipper for styring av finansiell risiko er beskrevet i årsrapporten for 2007.

Ekornes sells its products in the respective countries' local currency. The company has hedged the bulk of its net expected cash flows in foreign currencies for periods ranging from 24 to 36 months hence. This includes JPY and USD.

The following net foreign exchange transactions were undertaken in the first nine months of 2007 and 2008 (currency amounts in millions):

Consolidated revenue is NOK 90 million lower than last year, as a result of changes in exchange rates.

Changes in exchange rates increased profits for the first nine months of 2008 by NOK 22.0 million compared with 2007.

The recent weakening of the NOK and strengthening of the USD and JPY have enabled the company to take renewed hedging positions in these currencies.

Ekornes's objectives and principles for the management of financial risk are described in its 2007 annual report.

5 Antall ansatte | Number of employees

| | | 30.09.2008 | 30.09.2007 |
|--------------------|---------------------|--------------|--------------|
| Ansatte i Norge | Employees in Norway | 1 455 | 1 448 |
| Ansatte i utlandet | Employees abroad | 190 | 191 |
| Sum | Total | 1 645 | 1 639 |

Dette tilsvarer ca. 1 577 årsverk pr. 30.09.2008 (1.565 pr. 30.09.2007).

This corresponds to around 1 577 full-time jobs at 30 September 2008 (1,565 at 30 September 2007).

6 Aksjonær- og børsforhold | Investor and stock exchange relations

I løpet av de ni første måneder i 2008 (2007) ble det omsatt i alt 8 881 111 aksjer (9 521 000) i Ekornes ASA over Oslo Børs. Totalt antall aksjer i Ekornes ASA, 30.09.2008, var 36 826 753, pålydende NOK 1.

During the first nine months of 2008 a total of 8,881,111 shares in Ekornes ASA were traded on the Oslo Stock Exchange, compared with 9,521,000 in the first nine months of 2007.

Total number of shares in Ekornes ASA, 30.09.2008, was 36,826,753 with face value NOK 1.

| Aksjonærer | Shareholders | Antall aksjonærer Number of shareholders | | % av aksjekapital Per cent of share capital | |
|-------------|---------------|---|------------|--|------------|
| | | 30.09.2008 | 30.09.2007 | 30.09.2008 | 30.09.2007 |
| Norske | Norwegian | 2.594 | 2.604 | 45,2% | 40,3% |
| Utenlandske | Non-Norwegian | 190 | 205 | 54,8% | 59,7% |

Selskapets 20 største aksjonærer var pr. 24.10.2008 |

The company's 20 largest shareholders at 24 October 2008

| Aksjonærer Shareholders | Land Country | Beholdning No. of shares | Andel Percentage |
|--|-----------------|-----------------------------|---------------------|
| State Street Bank & Client | USA | 3 881 423 | 10,54 |
| Nordstjernan AB | SWE | 3 793 376 | 10,30 |
| Folketrygdfondet | NOR | 3 577 935 | 9,72 |
| JPMorgan Chase Bank | GBR | 2 486 375 | 6,75 |
| Skandinaviska Enskilda Banken | SWE | 1 825 780 | 4,96 |
| Pareto Aksje Norge Verdipapirfond | NOR | 1 514 300 | 4,11 |
| Orkla ASA | NOR | 1 500 000 | 4,07 |
| Handelsbanken Helsinki | FIN | 1 241 050 | 3,37 |
| Berit Vigdis Ekornes Unhjem | NOR | 1 064 800 | 2,89 |
| Oslo Pensjonsforsikring AS | NOR | 1 061 900 | 2,88 |
| JP Morgan Chase Bank, Treaty Account | GBR | 1 000 000 | 2,72 |
| JP Morgan Chase Bank, Special Treaty Lending | BGR | 978 150 | 2,66 |
| Pareto Aktiv Verdipapirfond | NOR | 798 800 | 2,17 |
| The Northern Trust Co. Treaty Account | GBR | 503 586 | 1,37 |
| Clearstream Banking, Cid Dept, Frankfurt | LUX | 442 914 | 1,20 |
| Jostein Ekornes | NOR | 423 905 | 1,15 |
| Nordea Bank Sweden AB | SWE | 422 250 | 1,15 |
| Kjetil Ekornes | NOR | 394 959 | 1,07 |
| MP Pensjon | NOR | 340 777 | 0,93 |
| Mellon Bank AS | USA | 336 401 | 0,91 |
| SUM/TOTAL | | 27 588 681 | 74,92 |

N-6222 Ikornnes, 6. november 2008/ 6 November 2008

Styret i Ekornes ASA/ The Board of Ekornes ASA

Olav Kjell Holtan
Styreleder/ Chairman

Kjersti Kleven

Torger Reve

Stian Ekornes

Gry Hege Sølsnes

Arnstein Johannessen

Tone Helen Hanken

Atle Berntzen

Nora Förisdal Larssen

Nils-Fredrik Drabløs
Adm. direktør/Man. Director (CEO)

